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Sak til Produktstyret for Helsenorge 

 

Tittel Veikart for Helsenorge 

Saks-ID 4-42/23 

Dato for møtet 30.11.23 

Ansvarlig Torunn Brandt, Elin Olsen Kallevik og Nina Linn Ulstein 

Sakstype Beslutning 

Bakgrunn 

Produktstyret har bidratt til å revidere veikartet for Helsenorge. Utkast til revidert veikart 

basert på innspill fra workshop i produktstyremøte 3-37/23 ble gjennomgått i forrige møte, 

med muligheter for innspill til endringsbehov i og i etterkant av møtet.  

Produktstyret ba i forrige møte Norsk helsenett om å oppdatere veikart i tråd med 

Produktstyrets innspill, og legge det fram for beslutning i dette møtet. Dette finnes som et 

eget vedlegg til denne saken; Vedlegg 2b Veikart for Helsenorge. 

Problemstilling 

Produktstyret for Helsenorge har med bakgrunn i nasjonale føringer, behov og 

prioriteringer, besluttet strategi med målbilde og veikart for Helsenorge (ref sak 5-29/21 i 

Produktstyret for Helsenorge). (Se Styringsdokumenter - Norsk helsenett (nhn.no)).   

https://www.nhn.no/tjenester/helsenorge/produktstyret-helsenorge/styringsdokumenter
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Produktstrategien bestemmer videre de fire satsingsområdene som skal ha prioritet:  

• Helhetlig helsetilbud - Aktører tar i bruk Helsenorge slik at innbygger får tilgang på 

offentlige og nasjonale e-helsetjenester uavhengig av geografi og behandler  

• Fremme innovasjon - Tilrettelegge for at flere kan bidra i utviklingen av digitale 

helsetilbud. Tilgjengelig og attraktivt for helseaktører, -sektor og –næring.  

• Helsenorge for alle - Tilpasset tilbud avhengig av evne. Spesielt fokus på løsninger 

for innbygger og pårørende for gruppene barn og unge, alvorlig psykisk syke. 

skrøpelige eldre og personer med flere kroniske lidelser.  

• Rikt helsetilbud på en robust og åpen plattform - Målrettet utvidelse av 

tjenestetilbudet i tråd med veikart og prioriteringer. Robustifisering og optimalisering 

av teknisk plattform.  

Veikart for Helsenorge beskriver tiltak som bidrar til realisering av målbildet, oppfyller 

myndighetsbestemte krav og støtter realisering av andre strategier og mål, blant annet 

strategi for e-helse, veikart for innføring av nasjonale e-helseløsninger og virksomhetenes 

egne strategier og planer.  

De enkelte tiltakene i veikartet bestilles og finansieres av ulike aktører i sektoren. Det gjør at 

veikartet for Helsenorge er dynamisk og reflekterer løpende prioriteringer i sektoren  

 

Figur 1 Veikart for Helsenorge- nye kapabiliteter - se Vedlegg 2b for fullstendig versjon 

Forslag til beslutning 

Produktstyret anbefaler nytt veikart for Helsenorge. 
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Har beslutningen konsekvens for finansiering? 

Nei, anbefalt veikart vil ikke ha en direkte konsekvens for finansiering, men gjennomføring 
av alle tiltakene i veikartet, vil ha en konsekvens for finansiering.  
 
Figur 2 viser investeringer sektoren har gjort i Helsenorge fra løsningen ble etablert og fram 
til i dag, samt indikasjon på mulig framtidig investeringsnivå. 
 
Prognose for investeringer i Helsenorge i 2023 er 68 millioner. Det vil i TBU-prosessen for 
2025 antas at det gjøres videre investeringer i Helsenorge på nivå med tidligere år (70 
millioner) i 2024 og 2025. 
 
Initiativtakere/prosjekteiere for hvert tiltak som igangsettes må ta ansvar for egen 
finansiering, inntil finansiering eventuelt blir besluttet inn i modeller for samfinansiering. 
 
 

 

Figur 2 Investeringer i Helsenorge og forventet videre investering 


